
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: ACQUISIZIONE IN DONAZIONE DI ATTREZZATURE ED 
ARREDI DA DESTINARE ALLE STRUTTURE DELL’A.S.L. V.C.O.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Zambrino Pasquale
Il Responsabile del procedimento: Poletti Silvia
Il Dirigente/Funzionario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 5

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC. Gestione Economico Finanziaria 
e Patrimonio di seguito riportata,  in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Viste le seguenti proposte di donazione:

PEDIACOOP
N. 1 Videocapillaroscopio 
Ditta: Inspectis
Mod. Basic
Valore € 11.500,00 Iva Esclusa (22%)
Da destinare alla S.O.C. Medicina di Domodossola;
N. 1 Ecografo
Ditta Esaote
Mod. MYLAB X75
Valore € 60.350,00 Iva Esclusa (22%)
Da destinare alla S.O.C. Neurologia di Domodossola:

ASSOCIAZIONE MOSAICO ODV
N. 3 Carrozzine
Marca : AIESI 
Mod. Agila Basic
Valore € 129,00 Iva Inclusa CAD.
Da destinare ai Poliambulatori di Domodossola;

ASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI VOLONTARI DI VERBANIA
N. 3 Bilance pediatriche
Marca Wunder
Mod. Baby 02
Valore € 485,00 Iva Inclusa CAD.
Da destinare alla S.O.C. Pediatria di Verbania;

ASSOCIAZIONE CUORI 3.0
N. 1 Barella
Marca Givas
Mod. BSK2124200
Valore € 1.747,90 Iva Inclusa
N.2 Holter
Ditta Healtcare
Mod. spacelabs 
Valore € 3.500,00 Iva Esclusa (22%) CAD. 

Da destinare alla S.O.C. Cardiologia di Domodossola



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 5

Rilevato che, la Commissione nominata con Deliberazione 419 del 26/10/2016 ed incaricata a 
fornire parere in merito all’acquisizione di beni a titolo di Donazione, ha espresso parere 
favorevole per l’accettazione della donazione, come da riscontri  conservati agli atti;

Preso atto dell’autorizzazione  della Direzione Generale come da riscontri conservati agli atti;

Ritenuto, con il presente provvedimento e per le motivazioni sopra esposte,  di accettare le 
donazioni  di Pediacoop, Associazione Nazionale Carabinieri Gruppo Volontari di Verbania, 
Associazione Mosaico e Associazione Cuori 3.0;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l’assunzione 
della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi,  come formulati nel 
frontespizio del presente atto

DELIBERA

1) Di acquisire, per tutte le motivazioni esposte in premessa, la seguente donazione :

PEDIACOOP
N. 1 Videocapillaroscopio 
Ditta: Inspectis
Mod. Basic
Valore € 11.500,00 Iva Esclusa (22%)
Da destinare alla S.O.C. Medicina di Domodossola;
N. 1 Ecografo
Ditta Esaote
Mod. MYLAB X75
Valore € 60.350,00 Iva Esclusa (22%)
Da destinare alla S.O.C. Neurologia di Domodossola:

ASSOCIAZIONE MOSAICO ODV
N. 3 Carrozzine
Marca : AIESI 
Mod. Agila Basic
Valore € 129,00 Iva Inclusa CAD.
Da destinare ai Poliambulatori di Domodossola;

ASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI VOLONTARI DI VERBANIA
N. 3 Bilance pediatriche
Marca Wunder
Mod. Baby 02
Valore € 485,00 Iva Inclusa CAD.
Da destinare alla S.O.C. Pediatria di Verbania;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 5

ASSOCIAZIONE CUORI 3.0
N. 1 Barella
Marca Givas
Mod. BSK2124200
Valore € 1.747,90 Iva Inclusa
N.2 Holter
Ditta Healtcare
Mod. spacelabs 
Valore € 3.500,00 Iva Esclusa (22%) CAD. 
Da destinare alla S.O.C. Cardiologia di Domodossola

2) Di dare atto che i beni saranno inseriti nel registro cespiti dei beni di proprietà sul conto di 
stato patrimoniale 1.12.04.11.(N. 1 Videocapillaroscopio, N.1 Ecografo, N. 3 Bilance Pediatriche, 
N.2 Holter), sul conto di stato patrimoniale 1.12.05.11 (N. 1 Barella), e sul conto di stato 
patrimoniale 1.12.07.11 (N. 3 Carrizzine).


		2023-12-22T09:20:43+0000
	Cinzia Meloda


		2023-12-22T14:38:02+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-12-27T14:31:48+0000
	Chiara Serpieri




